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Vårsemesteret gikk unna med aktiviteter som foredrag og månedlige KLAFF-lunsjer.  

Nye styreverv ble valgt i april, da sittende leder Ove Kjensli gikk av og Kine Krogh Olesen ble 

valgt til leder fra høstsemesteret. 

 

Velferdsmidlene ble brukt på foreningens årlige innvielse av nye landskapsarkitekter, dåpen fant 

sted i begynnelsen av mai. Dåpen ble innledet med rebusløp rundt campus, og forgikk videre 

med godt lag og underholdene aktiviteter, for å styrke felleskapet blant landskapsarkitektene. 

 

I høstsemesteret ble det gjort en del endringer i foreningens struktur. 

Tidligere har landskapsingeniørene vært invitert til medlemskap, men styret ønsker å integrere 

landskapsingeniørene mer, derfor ble det åpnet tre nye styreverv for landskapsingeniører i 

foreningen, og en navnebytte konkurranse har blitt satt i stand, og er pågående.  

 

To av styremedlemmene, Erlend og Kine, deltok som faddere under fadderuken og fikk 

reklamert for foreningen. Dus-fest ble arrangert i september, for de nye landskapsarkitekt- og 

ingeniør studentene, og var meget vellykket.  

Dette semesteret har studentenes velvære vært et tema, da romfordelingen på Ur har vært et kaos. 

Vårt bidrag til å bedre studiehverdagen har vært å opprette en k(l)affestasjon for alle studenter i 

1.etg. på Ur, med subsidierte priser på kaffe, te og kjeks. 

 

Aktivitetene i høstsemesteret var tallrike, med KLAFF-lunsj hver måned, hvor vi i november 

fikk et foredrag om 3D-presentasjon. I november holdt vi fagkveld på Texas, hvor to 

mastergradstudenter presenterte sine prosjekter, om grøntområde og gjenåpning av elva i 

Groruddalen.  

I desember arrangerte styret grøtlunsj, hvor vi hadde over 120 deltakende, da invitasjonen var 

åpen.  

Som en lukket forening, opplevde vi det som svært positivt å invitere inn andre studenter, for å 

kunne sosialisere med dem, og bidra med et positivt innslag i eksamenstiden. 

 

 

 

Kine krogh Olesen 

leder K.L.A.F.F. 
 

 

 


